
ПРИКАЗ 

№ О'/~ 
« -7~ --~ 
г. Москва 

О назначении комиссии 

2025г. 

В целях организации работы в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по рассмотрению вопросов о 

списании материальных запасов, а также оформления необходимой документации по 

СТЦ «МЭИ», Приказываю: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: Директор СТЦ «МЭИ» - Кузнецов В.А. 

Члены комиссии: Заведующий хозяйством - Платонов Ю.В. 

Специалист по закупкам - Шалупов Д.В. 

Проректор по модернизации 

Имущественного комплекса 

И правовой работе Е.Н.Лейман 


